



House of Kids ApS

Jernaldervej 10
8300 Odder
CVR-nr. 29831386

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2023

Helle Guldmann Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

House of Kids ApS

Jernaldervej 10

8300 Odder

CVR-nr.: 29831386

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Helle Guldmann Pedersen, formand

Jesper Rising Rasmussen

Per Hofman Pedersen

Direktion

Jesper Rising Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive internetbutik med salg af børnetøj.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 2.756 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.839.355	10.619.752
Personaleomkostninger	1	(8.242.027)	(6.913.194)
Af- og nedskrivninger		(493.695)	(558.763)
Driftsresultat		(2.896.367)	3.147.795
Andre finansielle indtægter		6.885	0
Andre finansielle omkostninger	2	(642.035)	(268.366)
Resultat før skat		(3.531.517)	2.879.429
Skat af årets resultat	3	776.000	(634.141)
Årets resultat		(2.755.517)	2.245.288
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.750.000
Overført resultat		(2.755.517)	(504.712)
Resultatdisponering		(2.755.517)	2.245.288

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		763.985	1.046.533
Immaterielle aktiver	4	763.985	1.046.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.457	332.833
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	273.457	332.833
Deposita		205.299	205.299
Finansielle aktiver		205.299	205.299
Anlægsaktiver		1.242.741	1.584.665
Fremstillede varer og handelsvarer		15.060.555	12.756.726
Forudbetalinger for varer		102.479	215.116
Varebeholdninger		15.163.034	12.971.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.146.153	1.049.350
Udskudt skat		546.000	0
Andre tilgodehavender		249.237	67.000
Periodeafgrænsningsposter		0	1.566
Tilgodehavender		1.941.390	1.117.916
Likvide beholdninger		759.523	1.245.012
Omsætningsaktiver		17.863.947	15.334.770
Aktiver		19.106.688	16.919.435

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		136.000	136.000
Overført overskud eller underskud		4.273.295	7.028.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.750.000
Egenkapital		4.409.295	9.914.812
Udskudt skat		0	230.000
Andre hensatte forpligtelser		529.983	400.340
Hensatte forpligtelser		529.983	630.340
Bankgæld		7.663.059	1.346.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.529.136	1.969.856
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.796.670	1.031.721
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.824	15.670
Skyldig skat		0	678.141
Anden gæld		1.166.721	1.331.955
Kortfristede gældsforpligtelser		14.167.410	6.374.283
Gældsforpligtelser		14.167.410	6.374.283
Passiver		19.106.688	16.919.435
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	136.000	7.028.812	2.750.000	9.914.812
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.750.000)	(2.750.000)
Årets resultat	0	(2.755.517)	0	(2.755.517)
Egenkapital ultimo	136.000	4.273.295	0	4.409.295

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	7.472.368	6.165.639
Pensioner	450.473	447.726
Andre omkostninger til social sikring	211.093	166.891
Andre personaleomkostninger	108.093	132.938
	8.242.027	6.913.194
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	15

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.829	39.886
Renteomkostninger i øvrigt	562.456	228.480
Øvrige finansielle omkostninger	46.750	0
	642.035	268.366

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	678.141
Ændring af udskudt skat	(776.000)	(44.000)
	(776.000)	634.141

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	3.346.642
Tilgange	114.711
Kostpris ultimo	3.461.353
Af- og nedskrivninger primo	(2.300.109)
Årets afskrivninger	(397.259)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.697.368)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	763.985

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.089.239	71.471
Tilgange	37.060	0
Kostpris ultimo	1.126.299	71.471
Af- og nedskrivninger primo	(756.406)	(71.471)
Årets afskrivninger	(96.436)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(852.842)	(71.471)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	273.457	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	449.030	411.708

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Guldmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet virksomhedspant på 5.000 t.kr. med pant i simple fordringer hidhørende fra salg af varer, lager af handelsvarer, immaterielle rettigheder samt driftsmateriel og inventar.
